
 

1 

 

 

Poz. 170 

UCHWAŁA NR 155 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej powołania prof. dr hab. Joanny 
Rączaszek-Leonardi na p.o. Prodziekana ds. naukowych 

 Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Moniotr UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.)  Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą powołania prof. dr hab. Joanny 
Rączaszek-Leonardi na p.o. Prodziekana ds. naukowych. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 
 
 
 

 


